2016 ＮＥＷ環境展 出展のご案内

拝啓  風薫る新緑の季節、ますますご清祥のこととお慶び
申し上げます。

弊社 株式会社リサイクルエナジー(CFP Group)は、
5月24日(火)から27日(金)まで東京ビッグサイトで開催される
「ＮＥＷ環境展」に、今年も出展いたします。

廃プラスチック熱分解油化装置のビジネスモデル、生成油分析
データ、国内外における最新情報を映像やパネルにてご紹介
させていただく予定でございます。

リサイクルエナジーのブースへご来場を賜りますようお願い
申し上げます。

敬白

2016年5月吉日
〒721-0942

広島県福山市引野町5丁目11-4
tel 084-971-5950

CFP Group
株式会社リサイクルエナジー

リサイクルエナジー

弊社出展ブースのご案内
東1ホール 水処理・水質浄化エリア

D1027

-------------------------------------------------------------------------------------------------

油化装置（埼玉県）